
ZARZĄDZENIE NR 98/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 222  ust. 4, art. 257 pkt 1, 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 lit. a,  §10a pkt 1  uchwały  Rady  
Miejskiej w Dobiegniewie Nr XLII/253/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej gminy na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów po zmianach:  49.738.664,87 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące  42.653.465,87 zł, 
2. Dochody majątkowe 7.085.199,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  Plan wydatków po zmianach:58.496.506,43 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące    39.708.089,08 zł, 
2. Wydatki majątkowe   18.788.417,35 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: E559543D-6B38-411D-8090-B8A1333BDF6D. Podpisany Strona 1 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 98/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 31.10.2022 R

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 783 313,82 9 100,00 2 792 413,82

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

55 900,00 17 100,00 73 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

55 900,00 17 100,00 73 000,00

 55 900,00 17 100,00 73 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

469 000,00 -45 000,00 424 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

469 000,00 -45 000,00 424 000,00

 469 000,00 -45 000,00 424 000,00

85216 Zasiłki stałe 380 000,00 37 000,00 417 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

380 000,00 37 000,00 417 000,00

 380 000,00 37 000,00 417 000,00

855 Rodzina 8 039 568,00 190 076,00 8 229 644,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 435 215,00 190 076,00 4 625 291,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 307 000,00 186 518,00 4 493 518,00

 4 307 000,00 186 518,00 4 493 518,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

23 635,00 3 558,00 27 193,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 19 790,00 3 558,00 23 348,00

Razem: 49 539 488,87 199 176,00 49 738 664,87

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E559543D-6B38-411D-8090-B8A1333BDF6D. Podpisany Strona 2 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 98/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 31.10.2022 R

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 362 568,00 639,00 363 207,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 337 968,00 639,00 338 607,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 493,00 2 135,00 12 628,00

 10 493,00 2 135,00 12 628,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 83 600,00 -2 746,00 80 854,00

 83 600,00 -2 746,00 80 854,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 800,00 1 000,00 51 800,00

 50 800,00 1 000,00 51 800,00

4260 Zakup energii 46 400,00 250,00 46 650,00

 46 400,00 250,00 46 650,00

750 Administracja publiczna 6 775 963,38 3 344,00 6 779 307,38

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 876 264,22 -3 156,00 4 873 108,22

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 000,00 -3 156,00 54 844,00

 58 000,00 -3 156,00 54 844,00

4270 Zakup usług remontowych 4 209,00 -103,00 4 106,00

 4 209,00 -103,00 4 106,00

4430 Różne opłaty i składki 45 443,00 103,00 45 546,00

 45 443,00 103,00 45 546,00

75095 Pozostała działalność 378 203,63 6 500,00 384 703,63

4300 Zakup usług pozostałych 24 219,00 6 500,00 30 719,00

 18 575,00 6 500,00 25 075,00

758 Różne rozliczenia 89 970,00 -3 983,00 85 987,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 89 970,00 -3 983,00 85 987,00

4810 Rezerwy 89 970,00 -3 983,00 85 987,00

REZERWA OGÓLNA 66 028,00 -3 983,00 62 045,00

852 Pomoc społeczna 4 962 121,82 9 100,00 4 971 221,82

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

55 900,00 17 100,00 73 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 55 900,00 17 100,00 73 000,00

 55 900,00 17 100,00 73 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: E559543D-6B38-411D-8090-B8A1333BDF6D. Podpisany Strona 3 z 4



85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

504 000,00 -45 000,00 459 000,00

3110 Świadczenia społeczne 504 000,00 -45 000,00 459 000,00

 504 000,00 -45 000,00 459 000,00

85216 Zasiłki stałe 380 000,00 37 000,00 417 000,00

3110 Świadczenia społeczne 380 000,00 37 000,00 417 000,00

 380 000,00 37 000,00 417 000,00

855 Rodzina 9 731 480,00 190 076,00 9 921 556,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 330 635,00 190 076,00 4 520 711,00

3110 Świadczenia społeczne 3 850 800,00 116 518,00 3 967 318,00

 3 850 800,00 116 518,00 3 967 318,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

23 101,00 3 558,00 26 659,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 23 101,00 3 558,00 26 659,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 362 000,00 70 000,00 432 000,00

 362 000,00 70 000,00 432 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 745 505,00 0,00 6 745 505,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 113 845,00 -39,00 113 806,00

4260 Zakup energii 3 000,00 -39,00 2 961,00

 3 000,00 -39,00 2 961,00

90013 Schroniska dla zwierząt 200 000,00 39,00 200 039,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 39,00 2 039,00

 2 000,00 39,00 2 039,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 957 000,00 0,00 957 000,00

4260 Zakup energii 320 000,00 4 169,00 324 169,00

 320 000,00 4 169,00 324 169,00

4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 -4 169,00 245 831,00

 250 000,00 -4 169,00 245 831,00

Razem: 58 297 330,43 199 176,00 58 496 506,43

BeSTia Strona 2 z 2

Id: E559543D-6B38-411D-8090-B8A1333BDF6D. Podpisany Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-10-31T00:00:00+0100
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




